
Id: QPSGOHYWDJQVUARUSURCLGPYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/104/2011
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 28 października 2011 r.

Zmieniająca Uchwałę Nr VIII/52/2011 Rady Miasta Żagań z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Żagań o statusie 

miejskim. 

Działając na podstawie art. 14 ust. 5, w związku z art. 5c pkt 1 i art. 6 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr VIII/52/2011 Rady Miasta  Żagań  z dnia  26 maja  2011  r. w sprawie  opłat  za  świadczenia 
udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Żagań o statusie miejskim wprowadza się 
następującą zmianę: 

 §  3 ust  3 otrzymuje  nowe  brzmienie:  "Za  każdą  rozpoczętą  godzinę  świadczeń  opiekuńczo 
wychowawczych,  o których  mowa  w ust.  2,  udzielanych  w czasie  godzin  pracy  przedszkola,  ustala  się 
opłatę w wysokości 0,14 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z ustawą z dnia 10 
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1679 ze zm.) 
ogłaszanego w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów na dany rok kalendarzowy." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań oraz dyrektorom miejskich przedszkoli. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012  r.  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

Daniel Marchewka


